[image: ]

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CHUPINGUAIA-RO
 GABINETE DO VEREADOR RONALDO BARBOSA DOS SANTOS

OFICIO 33/2022
Chupinguaia/RO, 31 de Março de 2022.
Ao Senhor
Secretario da SEMECTUR
Joao Divino Anselmo Mosso

    Após externar cordiais e respeitosos cumprimentos e, expressar nossas congratulações pelos valorosos trabalhos de Vossa Excelência em defesa do nosso Município, servimo-nos do presente, a possibilidade de se organizar um Campeonato Municipal e Regional de Futsal de Veteranos acima de 35 anos.

Justificativa

                    Tal ofício se faz necessário para que incentive o esporte Veterano em nosso Municipio.

 Motivados pelo nosso espírito público, buscamos zelar pelo município de Chupinguaia, certos que estes objetivos também são compartilhados por vós, no ancejo agradecemos antecipadamente, renovando os mais sinceros votos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente,

Ronaldo Barbosa dos Santos
Vereador

Av. Osvaldo Bertozzi, Centro, Chupinguaia - RO. CEP: 76.990-000 TEL.: (0xx69) 3346-1774

image1.png